
  

 

        

 

旅 nes Pro 
バス快道 アゼスタ サポート通信 

「旅ネスプロ」「バス快道」 
 

 

 

 

 

 
お客様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による影響を受けられましたみなさまには 

心よりお見舞い申し上げます。一日も早いご快復をお祈り申し上げます。 

 
皆さまご存じの通り、本日政府から全都道府県で緊急事態宣言の解除が発表されました。 

弊社でも４月７日からテレワークによるリモートワークを導入しておりましたが、政府の発表を 

受け、５月２６日より一部社員が交代で出社してお問い合わせに対応いたします。 
 

 

従業員の安全確保のため、 

当面の間、引き続き時間を短縮しての営業とさせていただきます。 
 

 

■受付時間 ： １０：００ ～ １２：００ 

１３：００ ～ １７：００ 
 

サポートデスク： ０１２０－８４４－２２１ 

 

本社代表電話 ： ０３－５６４３－８２３３ 

 
時間外のお問い合わせはホームページ、E-Mail や FAX、もご利用ください。 

 

ホームページ  ： ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ａｚｅｓｔａ．ｃｏ．ｊｐ  

            ※「ユーザー様専用お問合せ」ページよりお願い致します 

 

  E-Mail     ： ｓｕｐｐｏｒｔ＠ａｚｅｓｔａ．ｃｏ．ｊｐ 

 

FAX 番号   ： ０３－５６４３－８２３４ 
 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

作成／2020 年 5 月吉日 

Vol.138 

アゼスタ サポートグループ 

緊急事態宣言解除に伴うサポート体制変更について 


